ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

Приказ

от 16.08.2018г.                                                                                    № 12-к

«О зачислении обучающихся »

В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2018г. протокол № 1

приказываю:

1. Зачислить с 16.08.2018г.  в состав обучающихся на базе основного общего

образования в группу 8 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» со сроком

обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

1. Иванова Кристина Александровна

2. Панова Дарья Алексеевна

3. Завьялова Юлия Дмитриевна

4. Епифанцева Ксения Владимировна

5. Арсёнов Илья Сергеевич

6. Шелаев Александр Витальевич

7. Коробков Евгений Викторович

8. Кулиев Даниз Мазахирович

9. Жирова Екатерина Игоревна

10.Галаев Даниил Евгеньевич

11.Чернова Зинаида Николаевна

12.Волков Виктор Сергеевич

13.Вялкова Екатерина Александровна

14.Жерлицин Александр Евгеньевич

15.Шушпанова Татьяна Владимировна

16.Калугин Кирилл Алексеевич

17.Шварев Михаил Юрьевич

18.Ерыгин Дмитрий Сергеевич

19.Мухин Илья Артёмович

20.Литвинова Валентина Андреевна

21.Махортов Роман Романович

22.Дудкин Евгений Викторович

23.Шамраев Даниил Александрович

24.Карпушина Зоя Ивановна

25.Слесаренко Валерия Андреевна

2. В группу 6 по специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и

обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по

отраслям)» со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

1. Ловягин Михаил Дмитриевич

2. Зинченко Антон Сергеевич

3. Алексеев Александр Николаевич

4. Писклов Тимур Владиславович

5. Полторабатько Алексей Анатольевич

6. Панасенко Максим Федорович

7. Курганский Вадим Николаевич

8. Трюшников Артем Алексеевич

9. Братишко Никита Николаевич

10.Козлов Никита Валерьевич

11.Емельянов Дмитрий Федорович

12.Рожнов Павел Алексеевич

13.Винник Виктор Олегович

14.Слепцов Денис Андреевич

15.Наумов Егор Сергеевич

16.Порталенко Никита Юрьевич

17.Слепцов Виталий Андреевич

18.Семенов Дмитрий Константинович

19.Гладенко Максим Дмитриевич

20.Ишков Данила Евгеньевич

21.Горбунов Дмитрий Витальевич

22.Иванов Никита Витальевич

23.Тюрин Никита Андреевич

24.Елфимов Алексей Николаевич

25.Соколов Дмитрий Андреевич

3. В группу 1 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и

ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» со сроком обучения 3

года 10 месяцев на 1 курс:

     1.Мафтер Даниил Андреевич

2.Радионенко Роман Сергеевич

3.Ловягин Николай Дмитриевич

4.Огурцов Дмитрий Владимирович

5.Аристов Роман Сергеевич

6.Семёнов Даниил Викторович

7.Гуц Александр Денисович

8.Тишевской Алексей Сергеевич

9.Абросимов Сергей Степанович

10.Богачев Алексей Андреевич

11.Котляров Андрей Романович

12.Ланько Александр Сергеевич

13.Сытник Александр Александрович

14.Новиченко Игорь Юрьевич

15.Шевелев Вадим Александрович

16.Седоченко Вадим Юрьевич

17.Марчук Сергей Викторович

18.Жерлицын Андрей Алексеевич

19.Ибрагимов Мансур Вис-Хажиевич

20.Голубцов Денис Андреевич

21.Клепиков Алексей Валентинович

22.Долгов Владислав Геннадьевич

23.Оглоблин Сергей Витальевич

24.Разночинцев Игорь Васильевич

25.Мазур Антон Валерьевич

В группу 1 по  специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»

со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

1. Гайдашева Ирина Александровна

2. Коломыцева Алина Дмитриевна

3. Щипун Анастасия Витальевна

4. Жиряев Андрей Михайлович

5. Шевченко Полина Николаевна

6. Кирилова Анастасия Александровна

7. Иванова Юлия Сергеевна

8. Жиряева Надежда Михайловна

9. Савина Валерия Дмитриевна

10. Гришина Маргарита Юрьевна

11. Мурашко Данила Александрович

12. Ситович Софья Владимировна

13. Сердюк Денис Анатольевич

14. Михайлова Виктория Сергеевна

15. Шмидт Алена Александровна

16. Цыб Лилия Сергеевна

17. Сергиенко Анна Владимировна

18. Тибилова Ангелина Эдуардовна

19. Корякина Дарья Игоревна

20. Савельева Анастасия Юрьевна

21. Кузьмина Дарья Алексеевна

22. Панарина Виолетта Владимировна

23. Рындин Алексей Алексеевич

24. Заушицын Алишер Гойбуллаевич

25. Хохлов Кирилл Сергеевич

5. Заведующей учебной частью Суминой Е.И. внести соответствующие

записи в «Поимённую книгу обучающихся» - дневного отделения.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УР Кошман А.В.